
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

 ПРИКАЗ 

28 августа 2023 г.       № 231-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «28» августа 2023 г., протокол № 26, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет 

средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на очнo-заочную форму 

обучения с «1» сентября 2023 г. 

 

1. 1 Факультет Экономический направление подготовки 

38.03.01 Экономика 
код и направление подготовки (специальность) 

           

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 115-249-661 50 174 

2 159-795-354 40 167 

3 193-876-953 47 163 

4 139-715-916 97 155 

5 000028436 153 

6 169-312-970 91 142 

7 174-141-089 47 140 

8 169-277-656 27 135 

           

           

1. 2 Факультет Экономический направление подготовки 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 067-930-355 89 185 

2 057-017-440 41 164 

3 119-120-083 14 156 

4 104-550-572 22 149 

5 163-482-453 74 148 

6 139-010-315 16 142 

7 162-882-644 96 141 

8 194-434-201 70 141 

9 171-618-230 56 139 

10 000028432 128 

 

             Ректор  

 

 

С.В. Машков 



 

 


